ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      06.12.2018                                                                                          26-342р
О продлении срока возврата  бюджетных кредитов, выданных   из    районного   бюджета    бюджетам муниципальных   образований    района
В соответствии с Уставом района и в связи с невозможностью погашения кредитов прошлых лет ввиду отсутствия дополнительных источников собственных доходов поселений,  Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить до 30 декабря 2019 года срок возврата бюджетных кредитов, выданных из районного бюджета бюджетам муниципальных образований на общую сумму  9 445 078 (девять миллионов  четыреста сорок пять тысяч семьдесят восемь) рублей 96 копеек в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Черноусова  О.В.).
3. Решение  вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
	Председатель  районного

Совета депутатов
	Глава района

	________________ В.И.Марзал

	________________ С.В.Ермаков

	Приложение

	к решению районного Совета депутатов от 06.12.2018 №26-342р

	Р Е Е С Т Р                                                                                                                                                                                                                                                  задолженности по бюджетным кредитам, выданным
муниципальным образованиям Енисейского района

	( в рублях)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Договор                       (дата, номер)
	Остаток основного долга

	1.
	Администрация Кривлякского  сельсовета, итого

	6 165 540,37

в том числе:
	Кредитный договор  от 30.09.2005г.№ 17
	5 890 147,56

	Кредитный договор  от 18.11.2005г.№ 70
	275 392,81

	2.
	Администрация Новоназимовского  сельсовета, итого

	1 182 576,30

	в том числе:

	Кредитный договор  от 30.09.2005г.№ 22
	1 182 576,30

	3.
	Администрация Усть-Питского  сельсовета, итого

	2 096 962,29

	в том числе:

	Кредитный договор  от 30.09.2005г.№ 16
	2 096 962,29

	ИТОГО  ПО  БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ:
	 9 445 078,96